
TOP CAREER PRAKTYKI - 

STAŻ 

 

Szukamy ambitnych ludzi, 

pracowitych i gotowych uczyć się o 

biznesie na najwyższych obrotach i na 

najwyższym światowym poziomie. 

Poszukujemy 5-7 osób na staż, half time 

(4h), na wakacje. Jedna z osób, być może 

dwie zostaną zatrudnione po tym okresie 

prób. Poszukujemy głównie na kierunku 

Zarządzanie, Psychologia, Filozofia, 

Politologia. 

 

             Jesteśmy spółką doradczą, produkujemy pieniądze oraz wysoką efektywność 

dla naszych klientów. Nasza historia zaczęła się w 2011 roku od współpracy z HSM 

Global, organizatora topowej konferencji dla biznesu World Business Forum, oraz 

pokrewnych branżowych wydarzeń. Nie obniżamy lotów od tamtej pory, 

współpracujemy w najlepszymi konsultantami i twórcami metodyk z całego Świata. 

            Język angielski będzie Ci niezbędny i spokojnie też czasem szukamy słów w 

translatorze ☺  Pisanie z polotem to, to czego potrzebujemy od stażystów na początek 

oraz dobrych kompetencji research. Dobra wiadomość jest taka, że pisanie rozwija  się 

w trakcie czytania i omawiania. Będziesz brał/brała udział w naszych wewnętrznych 

spotkaniach na temat metodyk, na których pracujemy i części spotkań z klientami. 

Grupę stażystów prowadzić będzie nasza główna asystentka wszechrzeczy – 

Agnieszka. Poznacie się w pierwszej kolejności. 

Obecnie prowadzimy 9 projektów dla różnej wielkości klientów. Zespół to eksperci 

różnych dziedzin i każdy z nich jest mistrzem swojego fachu, najlepsi zostają z nami 

na długo. W sumie dopiero się rozkręcamy :D 

Zainteresowania psychologią, socjologią wysoko oceniane, zdolności analityczne i 

wysokiej uważności komunikacja także. Jedno słowo potrafi zarobić miliony oraz je 

bezpowrotnie utopić a zdecydowanie wolimy łowić! 

 

Zadanie rekrutacyjne  
Napisz na pół strony A4, max 1 stronę co wg Ciebie jest obecnie największym 

problemem oraz szansą dla biznesu w Polsce i na Świecie. 
 

Do zobaczenia 

  Dyrektor zarządzająca Małgorzata Pękalska 

Prace proszę przesłać na adres  

agnieszka.rudak@progressinstitute.pl 

mailto:agnieszka.rudak@progressinstitute.pl

